
Ekonomski fakultst
u Saraieru

Dekanesa
Broj : 01 -3- 1254-U -23 -2120

Sarajevo, 28. 02. 2020.god.

Na osnovu dlana 18. stav (1). dlana 90. Zakona o javnim nabavkama llosne i
llercegovine (<Slu2beni glasnik tlill> broj 39114, Odluke Vije6a Hkonomskog
fakulteta u Sarajevu o usvajanju Privremenog plana javnih nabavki za 2O20. godinu
broj 02-1076120 od 18. 02. 2020. godine, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u

Saraievu o utvrdivanju privremenih planova nabavki 2a2020. godinu broj 02- 10-3/2t)

<td,20. 02. 2020. godine, odobrenog obrasca 2, odnosncl zahtjevzt za javnu nabavku
usluga broj 0l-3-1254-U-23-1120 od 24. 02. 2020. godine i dlana 108. Statura

Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke usluga

itan l.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga brze poSte za potrebe
Ekonornskog lakultettr u Saraievu. prema obrascu ?, odnosno zahtjevu za javnu
nabavku, koji je sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 2.000,00 KM (slovirna: dvijehiliade KM),
bez uradunatog PDV-a.
Za provodenje javne nabavke. obezbjedena su t'inansijska sredstva Privremenim
plancrm javnih nabavki ztr 2020. godinu pod stavkom 23 (USLUGE). i ista ie biti
realizovana iz izv ora finansiranja 10.

Javna nabavka ie se sprovesti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Evidencioni broj j avne nabavke : 01 -3 -125 1 -U -23 I 20
Oznaka i naziv iz JRIN: 64110000-0 (Po5tanske usluge).

itan 2.

Za svaku pojedinacnu nabavku po ovoj odluci, riija vrijednost iznosi do 1.000.00 KM,
direktni sporazum smatrat ie se zakljucenim izdavanjenr odgovarajuic narudZbenice,
a za nabavke vrijednosti veie od 1.000"00 KM, obavezno se zakljucuje ugovor o
nabavci.

itan 3.

Za prclvodenje postupkaiavne nabavke zacluiuje se Mevlida Pljer'[ak.
Bosnd i l'letcegcltna, 71000 Sarajevc Transaicr;ski radur:: Oevrzni raiu*
Trgaslobodenja Ai4alzettxqouril iritJeisenbo*dd BiH16'i000$47,1800rJ9 ila:?feisenoanidd BiH

Tel. ;38i{C133?7$$0C.?75$1 inlesaSqntrao'retlar)kaid Biitl54S?12CCi?590r4 Arlrssa: lrrrapcdBosne}bSaralevo l}rH

i:ax 1 387 i0ll3 275 934 Uririedit bar* d d 338320?7i{I;21)b9 $lun" flZ"MBA2S

www.efsa.unsa,ba illAf'j CODI:: 9A39 I 61 1 00030?4e6i 07

lD;4200735430002. P0V:20073541i00$ AfCOJNi NUliE[8: 0G0$0036333

s}l L,,,,'n,n.KT AAcsB .?*
GN*\ AccREomo srAs



t, .1\?.i,:i.;:...

Ekonomski fakultst
a SaraieYu

ehn 4.

Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobrtuac 2.broj 0l-3-1254-U-23-1120 <td24.02.
2020. godine sa vrstom nabavke.

ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

lJ postupku po zahtjevu. odnosno obrascu 2. utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi

sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri donoSenju odluke, ugovomi organ se posebno rukovodio dinjenicom da je
predloZena nabavka planirana u Privremenom planu javnih nabavki za 2020. godinu,

da su za predloZenu nabavku obezbjedena tinansijska sredstva iz izvora linansiranja
10, da je predloZena odgovaraiu6a vrsta postupka, te da osoba imenovana za

provoclenje postupka javne nabavke po struinosti odgovara predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu 1. ove odluke.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- U spis akta javnih nabavki
-Na

Sosra i {.iercagovina. }1 00G Saajevr
Irg cslobs&nia Altia bsrbcgovi* I
Tel: i 3&7 10133 275 SilC.2/5 S01

[ax: + 387 {0}33 275 894

wwYdelga.u$$a.rjil
l0; 42M73M30W1, P0V: 2il07354:]00S2

Transahcijski raiw:
ilaitfeisen bo* d o. Elrl 1610miX)l?48005{;
lntesa Sx{aolo fianka d.d. 8iil 1549?1200i?59054

iJa&edh bar*t d d 3383?07750571 nS

lo$mi ru{un:

Ra'fletseirsankdd BrN

A&esa: irni{a cti Bosne bb Sarajc.ra, Btl-i

SWFI I1'MBA?S
iiiAl'l il0ilf : FA39 I S1 I 0000S344.81 0)
ACCSUN: NUMBiS: OMffX}3S333

ffimm


